АДМИНИСТРАЦИЯ

 МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ПЕЧОРА»

	[image: image1.png]

	«ПЕЧОРА»

МУНИЦИПАЛЬНÖЙ  РАЙÖНСА
АДМИНИСТРАЦИЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ШУÖМ

	   4  декабря  2025 г.

г. Печора, Республика Коми

	           № 1693

	О внесении изменения в постановление администрации МР «Печора» от 16.05.2025 № 675

1. Внести в постановление администрации муниципального района «Печора» от 16 мая 2025 года № 675 «Об определении теплосетевой организации для осуществления содержания и обслуживания бесхозяйных сетей» следующее изменение:
1.1. В пункте 1 слова «акционерное общество «Тепловая сервисная компания» заменить словами «Открытое акционерное общество «Интер РАО-Электрогенерация»».
2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2026 года и подлежит размещению на официальном сайте муниципального района «Печора».
	Глава муниципального района  «Печора» –

руководитель администрации
	О.И. Шутов